АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016                                        дер. Горка                                         №  56 –па

О подготовке проекта  «О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки к части

территории Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

 (дер. Горка, дер. Бережки, дер. Красный Октябрь,

дер. Дельки, дер. Хонеево)».

        В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Горское сельское поселение Сонковского района Тверской области,  Администрация Горского сельского поселе6ния Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки к части территории Горского сельского поселения  Сонковского района Тверской области  (дер. Горка, дер. Бережки, дер. Красный Октябрь,  дер. Дельки, дер. Хонеево)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkowo.ru в разделе “Сельские поселения» на странице Горского сельского поселения.

Глава администрации

Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                    Л.В.Каткова